
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 
เรื่อง  บัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.3) ประจำปี พ.ศ. 2568  

เพิ่มเติม 
**************************** 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562  มาตรา 30 และตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. 2562 ข้อ 
23    

   บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง ได้ดำเนินการสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และได้จัดทำ
บัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.3) ประจำปี พ.ศ. 2568 ตามระเบียบกฎหมายข้างต้นเป็นที่เรียบร้อย
แล้ว จึงขอให้เจ้าของ/ผู ้ครอบครอง/ผู ้ใช้ประโยชน์ ที ่ดินและสิ ่งปลูกสร้างในเขตตำบลตาอ็อง ได้ตรวจสอบ
รายละเอียดตามบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง แนบท้ายประกาศนี ้และเว็บไซต์ (www.taong.go.th)  

  อนึ่ง หากเจ้าของที ่ดินและสิ ่งปลูกสร้างพบว่ามีข้อมูลในบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง         
ไม่ถูกต้อง สามารถแจ้งขอแก้ไขรายการดังกล่าวได้ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศนี้ ได้ทางช่องทางให้บริการ
หมายเลขโทรศัพท์ 044-514443 หรือ 044-513025 และสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง งาน
พัฒนารายได้ กองคลัง ในวันและเวลาราชการ เพ่ือองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็องจกัได้ดำเนินการตรวจสอบข้อมูล
ให้ถูกต้องต่อไป 

   จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568 
 
 
 
 

( นายสหัส ยิ่งยงยุทธ ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง 

 
 
 
 
 
 
 
 

.../แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 


